Esta edição encontra-se disponível no site da Prefeitura Municipal de São Sebastião da Grama.

www.ssgrama.sp.gov.br

    Autoridade Certificadora

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DA GRAMA – ESTADO DE SÃO PAULO

quarta-feira, 13 de novembro de 2024 – ANO VII – EDIÇÃO Nº 796

REF: - Requerimento protocolado sob n° 2024/11/5681, em 08

de novembro de 2024

Solicita 60 dias de prorrogação de licença-maternidade.

INTERESSADA: TATIANE RODRIGUES GOMES

ROQUE

- Ocupante do emprego público efetivo de Nutricionista -

Vistos etc.

Nos termos do r. parecer que tomo como fundamento de minha

decisão, e da documentação juntada, D E F I R O o pedido de

prorrogação de licença-maternidade à Servidora Pública

Municipal acima mencionada, conforme requerido, devendo a

Encarregada pelo Departamento Municipal de Recursos Humanos

tomar todas as devidas providências administrativas cabíveis.

Publique-se.

São Sebastião da Grama, 12 de novembro de 2024.

JOSE FRANCISCO MARTHA

Prefeito Municipal

Aviso de dispensa de licitação nº 017/2024

Torna-se público que a CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

SEBASTIÃO DA GRAMA/SP realizará Contratação Direta, com

critério de julgamento MENOR PREÇO na hipótese do art. 75,

inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, e

demais legislações aplicáveis.

1. OBJETO :Contratação de buffet para a locação e

fornecimento dos itens e serviços especificados no termo de

referência, com vistas à realização da Sessão Solene de Posse do

Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores, que ocorrerá em 01 de

janeiro de 2025, no Complexo Educacional Cidade do Futuro,

situado na Alameda Mauro Ferreira de Vasconcellos, 23,

Distrito Industrial, São Sebastião da Grama – SP.

2. Termo de referencia nº 017/2024 dispostos no site:

www.camarassgrama.sp.gov.br

VALOR TOTAL ESTIMADO DA COMPRA : R$ 7.900,00

2. PARTICIPAÇÃO NA DISPENSA

Data de início de recebimento de propostas: 19/11/2024

13h30min (horário de Brasília)

Data fim de recebimento de propostas: 22/11/2024

17hs (horário de Brasília)

3- Para maiores informações acessar o site:

www.camarassgrama.sp.gov.br,  ou pelo tel.(19) 3646-1412.

São Sebastião da grama, 13 de novembro de 2024

LUCAS CUETE- presidente da Câmara Municipal

PODER EXECUTIVO PODER LEGISLATIVO

		2024-11-13T17:22:16-0300
	MUNICIPIO DE SAO SEBASTIAO DA GRAMA:45741527000105